
ZARZĄDZENIE NR 738/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i § 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 

31.03.2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) oraz 

uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 711/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 kwietnia 

2023 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99B8F4B-2FFE-4A5A-B371-43000143A24D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

853 336 600,00

336 600,00

2180 336 600,00

336 600,00

Dział Paragraf Wartość
853 336 600,00

336 600,00

3110 330 000,00

4210 900,00

4300 5 665,50

4410 34,50

336 600,00Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok

DOCHODY

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395

85395

WYDATKI 
Rozdział Treść

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1. wypłata i obsłga dodatku węglowego w kwocie 331 500,00 zł;
2. refundacja podatku VAT za dostarczenie paliwa gazowego w kwocie 5 100,00 zł.

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Załącznik do zarządzenia Nr 738/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99B8F4B-2FFE-4A5A-B371-43000143A24D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 738/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2023 roku w 

sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

Art. 65 ust. 11 i 12 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. zobowiązuje jednostki 

samorządu terytorialnego do wydzielenia rachunku dochodów dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i do opracowania planu finansowego dla tego rachunku, który 

określi przeznaczenie środków na wydatki inwestycyjne oraz wydatki bieżące. 

W związku z powyższym, zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymywane w 2023 r. na wydatki  

zaplanowane w kwocie 336 600,00 zł przeznacza się na realizację wypłat „dodatku węglowego" 

oraz "dodatku elektrycznego" wraz z kosztami obsługi programu oraz na "refundację podatku 

VAT za dostarczone paliwa gazowe w 2023 roku". 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99B8F4B-2FFE-4A5A-B371-43000143A24D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



